檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：楊家瑋

電話：(02)27256354

傳真：(02)27205660

電子信箱：edu_rd.24@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：北市教綜字第1076067083號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(2624042_1076067083_1_ATTACH1.docx)

主旨：檢送臺北市教師職業工會辦理「2018自主淬鍊－雙北翻轉

教學研討會」實施計畫1份，請貴校鼓勵教師踴躍報名參

加，並惠允出席人員公假登記，請查照。

說明：

一、依據臺北市教師職業工會107年11月14日北市教職秘字第1

071100101號函辦理。

二、為藉由「翻轉教育」之理念與方法，轉向「以學生學習為

中心」的教學主軸，以激發學生批判思考、問題解決、社

交合作與實作創新等能力，該工會辦理旨揭活動。

三、本活動內容如下：

(一)活動時間：107年12月8日（星期六）上午9時至下午5時

(二)活動地點：臺北市建成國中3樓大會議室（臺北市大同

區長安西路37-1號）。

(三)報名方式：請於107年12月3日（星期一）前至全國教師

在職進修資訊網http://www4.inservice.edu.tw/報名

，額滿為止。

(四)活動流程：請參閱附件。

4

大佳國小 1071121

*RHAA1076002698*

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)全程出席研討會之學員核予進修研習時數7小時。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市教師職業工會（含附件） 2018-11-20
17:26:07